Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
ALTO PARAISO
DE GOlAS

Portaria n°. 5.839/2021
de 14 de janeiro de 2021.

Nomeia membros para compor a
Secretaria Executiva do Fundo de
Previdência Municipal e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10. Fica nomeado os servidores abaixo em suas respectivas funções para
compor a Secretaria Executiva do Fundo de Previdência Social, nos termos do Art. 12,
Parágrafo 20, da Lei 741/2005 de 29/11/2005.

Gestor: José Carlos Vicente Pereira
CPF: 831.419.011-04

Secretária: Sara Lima dos Santos Cantuária
CPF: 035.245.121-19

Tesoureiro: Liliane de Sousa Ferreira
CPF: 003.337.161-08

Art. 2°. O Gestor e o Tesoureiro serão responsáveis pelas assinaturas dos
cheques das contas bancárias em nome do Fundo Municipal de Previdência.

Art. 30  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria n° 5.272/2019 de 29 de janeiro de 2019, retroagindo seus efeitos a 02/01/2021,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 14 dias do
mês de janeiro de 2021.

MARCU$ ADILSON' NCO
Prfeito Munici • al.

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do WiI/ian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov. br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO